<sup>trecenti</sup> filii iora / <sup>centi duobus</sup> c. xii. filii a son /  
<sup>trecenti</sup> c. xxiii. filii gebbar / <sup>nonaginta</sup> x. c. v. filii bechle /  
<sup>trecenti</sup> em / c. xxiii. viri nephty / <sup>trecenti</sup> lvi. viri anathoch /  
<sup>trecenti</sup> c. xxviii. filii azmauech / <sup>trecenti</sup> xlii. filii caria /  
<sup>trecenti</sup> chari. cephi. ara. & beroch / <sup>trecenti</sup> d. c. c. xliii. fi /  
<sup>trecenti</sup> lii amara. & guba / <sup>trecenti</sup> d. c. xxi. viri mac /  
<sup>trecenti</sup> mas / c. xxii. viri bechel & gai / <sup>trecenti</sup> c. c. c. xiii. /  
<sup>trecenti</sup> filii nebo. lvi. filii megbis / <sup>trecenti</sup> c. lvi. filii /  
<sup>trecenti</sup> belam alteri / mille. c. c. lvi. filii arim /  
<sup>trecenti</sup> c. c. c. xxx. filii lodadim. & <sup>trecenti</sup> ono / <sup>trecenti</sup> d. c. c. /  
<sup>trecenti</sup> xxv. filii ihericho / <sup>trecenti</sup> c. c. c. xlv. filii senna /  
<sup>trecenti</sup> iii. d. c. c. c. x. Sacerdotes filii idaria in domo /  
<sup>trecenti</sup> iofue / <sup>trecenti</sup> d. c. c. c. c. lxxiii. filii emmer / <sup>trecenti</sup> mille /  
<sup>trecenti</sup> lvi. filii pbesur / <sup>trecenti</sup> i. c. c. xlvii. filii arim /  
<sup>trecenti</sup> mille. xvii. Leuitae filii hiesue & ceth /  
<sup>trecenti</sup> mibel filioy odeure / <sup>trecenti</sup> lxxiiii. Cantores /  
<sup>trecenti</sup> filii asaph / <sup>trecenti</sup> c. c. c. xviii. filii iantorun. /  
<sup>trecenti</sup> filii sellum. filii atter. filii telmon. filii ac /  
<sup>trecenti</sup> chub. filii atata. filii sobar / <sup>trecenti</sup> uniuersi. c. /  
<sup>trecenti</sup> c. c. c. xviii. Nathinnei filii syai. filii asu /  
<sup>trecenti</sup> pha. filii thebbaoth. filii cheros. filii /  
<sup>trecenti</sup> suaa. filii phadon. filii lebana. filii aga /  
<sup>trecenti</sup> ba. filii accub. filii agab. filii selmai. /  
<sup>trecenti</sup> filii anan. filii gaddel. filii gaer. filii /  
<sup>trecenti</sup> rahara. filii rasin. filii nechoda. filii ga /  
<sup>trecenti</sup> zem. filii aza. filii phasea. filii besee. filii /  
<sup>trecenti</sup> asenna. filii munim. filii nephusim. /  
<sup>trecenti</sup> filii bechue. filii acupha. filii arur. filii /  
<sup>trecenti</sup> uesluth. filii maida. filii arfa. filii ber /  
<sup>trecenti</sup> eos. filii lisara. filii thema. filii nasia. /  
<sup>trecenti</sup> filii atupha. filii seruorū salemonis. /  
<sup>trecenti</sup> filii soxletai. filii supberet. filii pharu /  
<sup>trecenti</sup> da. filii alate. filii vercon. filii gedel. /  
<sup>trecenti</sup> filii saphata. filii arbil. filii phocerechi. /  
<sup>trecenti</sup> qui erant de asebam. filii ammi. Omnes /  
<sup>trecenti</sup> nathinnei. & filii seruoy salemonis /  
<sup>trecenti</sup> c. c. c. xcii. Et hi qui ascenderunt de thel /  
<sup>trecenti</sup> mela. thelarfacerub & dosy & mer / & /  
<sup>trecenti</sup> n̄ potuerunt indicare domū patrū suo /  
<sup>trecenti</sup> rum. & semen suum utrū ex isrl̄ essent.